
PODMÍNKY BONUSOVÉ AKCE – PRAGMATIC PLAY’S DROPS & WINS  

upravující pravidla spotřebitelské soutěže (dále jen „Bonusová akce“) pořádané provozovatelem 

hazardních her, kterým je společnost Apollo Line s.r.o., IČO: 07889321, se sídlem Holušická 2253/1, 

Chodov, 148 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 309315 (dále jen „Provozovatel“) v rámci online herního portálu dostupného 

z www.apollogames.cz (dále jen „Web Provozovatele“) 

(dále jen „Podmínky“) 

1. BONUSOVÁ AKCE 

1.1. Bonusová akce s názvem Pragmatic Play’s Drops & Wins probíhá v termínu od 5. března 2025, 

19:01 hodin (SEČ) do 4. června 2025, 18:59 hodin (SEČ) na Webu Provozovatele. 

2. PODMÍNKY ÚČASTI 

2.1. Bonusové akce se může zúčastnit pouze fyzická osoba, která řádně dokončila proces registrace 

k účasti na hazardní hře u Provozovatele v souladu s herním plánem Provozovatele, má zřízeno 

trvalé hráčské konto a splňuje všechny další podmínky pro účast na hazardní hře stanovené 

herním plánem, obchodními podmínkami Provozovatele a těmito Podmínkami (dále jen 

„Účastník“). 

2.2. Účastník bere na vědomí, že Bonusová akce je součástí mezinárodní promo akce výrobce her 

Pragmatic Play, které se účastní provozovatelé her Pragmatic Play a hráči v ČR i zahraničí, a níže 

uvedené bonusy jsou náhodně rozdělovány mezi všechny tyto hráče; tedy níže uvedené bonusy 

nejsou rozdělovány jen mezi Účastníky účastnící se přes Web Provozovatele. 

2.3. Bonusová akce zahrnuje denní bonusy (dále jen „Denní bonusy“). 

3. PRAVIDLA DENNÍCH BONUSŮ 

3.1. Denní bonusy lze získat účastí na těchto technických hrách od výrobce Pragmatic Play: 

3.1.1. Wolf Gold, Mustang Cash, Sweet Bonanza, Great Rhino Megaways, John Hunter and 

the Book of Tut, The Dog House, The Dog House Megaways, Chilli Heat, Fruit Party, Big 

Bass Bonanza, Madame Destiny Megaways, Gems Bonanza, Wild Wild Riches, Wild 

West Gold, Gates of Olympus, Buffalo King Megaways, Joker´s Jewels, The Hand of 

Midas, John Hunter and the Tomb of the Scarab Queen, Sweet Bonanza Xmas, Sugar 

Rush, The Dog House Multihold, Wisdom of Athena, Starlight Princess, Wild West Gold 

Megaways, Bigger Bass Bonanza, 5 Lions Megaways, Big Bass Splash, Big Bass – Hold & 

Spinner, Big Bass – Keeping it Reel, Book of Fallen a Buffalo King.  

(dále jen „Vybrané hry“). 

 

 

http://www.apollogames.cz/


3.2. Po dobu trvání Bonusové akce může Účastník každý den (od 19:01 do 18:59 následujícího dne, 

nejpozději ale do vyčerpání Denních bonusů pro daný den) soutěžit o Denní bonusy uvedené 

v tabulce níže. Aktuální stav Denních bonusů pro daný den je Účastníkovi dostupný v rámci každé 

Vybrané hry. Denní bonusy nerozdělené v daný den se přenesou do dalšího dne. 

 

 

Denní bonus (peněžní prostředky ve výši) Celkový počet Denních bonusů přidělených 

v daném dni 

2500 x sázka  1 

1000 x sázka 2 

550 x sázka 5 

250 x sázka  12 

100 x sázka 50 

50 x sázka 130 

20 x sázka 400 

10 x sázka  900 

5 x sázka 5000 

3.3. Účastník se zapojí do hry o Denní bonusy tak, že se kterýkoli den v době trvání Bonusové akce 

přihlásí do svého hráčského konta a: 

3.3.1. zahájí hru některé z Vybraných her na Webu Provozovatele v souladu s pravidly dané 

hry, a následně v rámci Vybrané hry učiní Účastník libovolný počet sázek v jakékoliv 

výši z reálných peněžních prostředků na svém hráčském kontě (dále jen „Soutěžní 

otočka“). 

3.4. Odměna se vypočítá podle výše sázky a vyhraného násobku s tím, že se výše sázky bere 

maximálně do 1€/25 Kč. Při točení za vyšší sázky se do výpočtu odměny bere pro sázku hodnota 

1€/25 Kč. 

3.5. Náhodně vybrané Soutěžní otočky učiněné v souladu s těmito Podmínkami získají některý z výše 

uvedených Denních bonusů dostupných pro daný den. Za jednu Soutěžní otočku lze získat jeden 

Denní bonus. Účastník, který učinil více Soutěžních otoček, může získat i více Denních bonusů 

v jeden den. Účastník se může Bonusové akce účastnit každý den po celou dobu jejího trvání. 

4. SPOLEČNÉ PODMÍNKY BONUSOVÉ AKCE 

4.1. Všechny bonusy (z Týdenních turnajů i Denní bonusy) budou Účastníkovi poskytnuty ve formě 

peněžních prostředků ve výše uvedených hodnotách, které budou Provozovatelem Účastníkovi 

připsány na jeho hráčské konto, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 3 (tří) dnů. 

4.2. V případě, že sázka Účastníka přesáhne hodnotu 10 EUR (resp. její ekvivalent v CZK), pro účely 



výpočtu výše bonusu získaného v Bonusové akci na základě této sázky se použije jako hodnota 

sázky částka 10 EUR (resp. její ekvivalent v CZK). 

4.3. Bonusy ve formě volných zatočení není možné použít do Turnajové otočky ani Soutěžní otočky. 

Výhry získané použitím volných zatočení, které Účastník získal jako bonus v rámci Bonusové 

akce, jsou z Bonusové akce vyloučeny (tj. nelze je použít do Turnajové otočky ani Soutěžní 

otočky). 

4.4. Na bonus nemá Účastník právní nárok není možné jej vymáhat soudní cestou. 

5. PORUŠENÍ PRAVIDEL 

5.1. Provozovatel je oprávněn vyloučit z Bonusové akce Účastníka, neposkytnout mu bonus nebo 

jeho část a/nebo již poskytnutý bonus Účastníkovi odebrat (a požadovat jeho náhradu v 

penězích) v případě, že Účastník se v souvislosti s účastí na Bonusové akci dopustil nelegálního, 

nekalého nebo podvodného jednání, zneužil nebo se pokouší zneužít Bonusovou akci nebo jinak 

porušil tyto Podmínky nebo podmínky účasti na hazardní hře stanovené herním plánem a 

Obchodními podmínkami, nebo již nesplňuje podmínky pro účast uvedené v těchto Podmínkách. 

5.2. O vyloučení Účastníka, neposkytnutí nebo odebrání bonusu Provozovatel vyrozumí Účastníka e-

mailem. 

6. DALŠÍ PODMÍNKY 

6.1. Reklamace a stížnosti na postup Provozovatele v souvislosti s Bonusovou akcí může Účastník 

uplatňovat postupem dle Obchodních podmínek. 

6.2. Práva a povinnosti neupravené těmito Podmínkami související s Bonusovou akcí a užíváním 

Webu Provozovatele se řídí herním plánem a Obchodními podmínkami.  

6.3. V případě rozporu mezi textem uvedeným v kterémkoli materiálu prezentujícím Bonusovou akci, 

a těchto Podmínek, má přednost znění těchto Podmínek. 

6.4. Informace o zpracování osobních údajů v souvislosti s užíváním Webu Provozovatele, včetně 

Bonusové akce, jsou dostupné v dokumentu „Informace o zpracování osobních údajů“, který je 

dostupný na Webu Provozovatele. 

6.5. Náklady na účast na Bonusové akci (přístup k Webu Provozovatele, vklady do her na Webu 

Provozovatele) nese Účastník, Provozovatel žádné náklady Účastníkům nehradí. 

6.6. Provozovatel si vyhrazuje právo Podmínky upravit, případě Bonusovou akci omezit, přerušit, 

změnit nebo zcela zrušit. O těchto změnách bude Provozovatel Účastníky informovat; změna je 

účinná okamžikem oznámení. Případné změny nemají vliv na práva a povinnosti, které už vznikly 

v době před oznámením změny. 

6.7. V případě, že dojde mezi Účastníkem a Provozovatelem ke vzniku spotřebitelského sporu 

v souvislosti s Bonusovou akcí, který se nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, může Účastník 

podat návrh na mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení 

spotřebitelských sporů, kterým je: Česká obchodní inspekce, Ústřední inspektorát – oddělení 

ADR, adresa: Štěpánská 15 120 00 Praha 2, webová stránka: www.coi.cz. K mimosoudnímu 

řešení sporů lze využít rovněž platformu pro řešení sporů on-line nacházející se na internetové 

http://www.coi.cz/


adrese http://ec.europa.eu/consumers/odr. Kontaktním místem dle nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) č. 524/2013 ze dne 21. května 2013 o řešení spotřebitelských sporů on-

line a o změně nařízení (ES) č. 2006/2004 a směrnice 2009/22/ES (nařízení o řešení 

spotřebitelských sporů on-line) je Evropské spotřebitelské centrum Česká republika, se sídlem 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, internetová adresa: http://www.evropskyspotrebitel.cz. 

6.8. Toto znění Podmínek nabývá účinnosti dne 5.3.2025. 

http://ec.europa.eu/consumers/odr
http://www.evropskyspotrebitel.cz/

